СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первомайская ул., д.39, г. Лаишево,
422610

Тел: 8 (84378) 2-51-51
Факс: 8 (84378) 2-55-55

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

Беренче май ур., 39 нчы йорт, Лаеш
ш., 422610

Тел: 8 (84378) 2-51-51
Факс: 8 (84378) 2-55-55

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru

13 ноября 2025 года № 18-РС

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О признании утратившим силу отдельных решений Совета Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с решением Совета Лаишевского муниципального района
от 05.05.2023 г. №59-РС «О признании утратившим силу решения Совета
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 16.01.2023 № 4-
РС «Об утверждении Положения о порядке представления сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности либо
должности руководителя исполнительного комитета по контракту в Лаишевском
муниципальном районе Республики Татарстан, лицами, замещающими
муниципальные должности либо должность руководителя исполнительного
комитета по контракту в Лаишевском муниципальном районе Республики
Татарстан»» и в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие,
Совет Лаишевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу Решение Совета Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан от 28.02.2023 г. № 27-РС «О
внесении изменений в решение Совета Лаишевского муниципального района от
16.01.2023 № 4-РС «Об утверждении Положения о порядке представления
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной
должности либо должности руководителя исполнительного комитета по
контракту в Лаишевском муниципальном районе Республики Татарстан, лицами,
замещающими муниципальные должности либо должность руководителя
исполнительного комитета по контракту в Лаишевском муниципальном районе
Республики Татарстан».

about:blank?act=8bbc727e-112c-4cfd-bac1-24d744c667d1
about:blank?act=8bbc727e-112c-4cfd-bac1-24d744c667d1
about:blank?act=8bbc727e-112c-4cfd-bac1-24d744c667d1
about:blank?act=8bbc727e-112c-4cfd-bac1-24d744c667d1
about:blank?act=8bbc727e-112c-4cfd-bac1-24d744c667d1
about:blank?act=8bbc727e-112c-4cfd-bac1-24d744c667d1
about:blank?act=8bbc727e-112c-4cfd-bac1-24d744c667d1
about:blank?act=8bbc727e-112c-4cfd-bac1-24d744c667d1
about:blank?act=8bbc727e-112c-4cfd-bac1-24d744c667d1
about:blank?act=8bbc727e-112c-4cfd-bac1-24d744c667d1

2. Признать утратившим силу Решение Совета Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан от 13.03.2023 г. № 33-РС «О
внесении изменений в решение Совета Лаишевского муниципального района от
16.01.2023 № 4-РС «Об утверждении Положения о порядке представления
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной
должности либо должности руководителя исполнительного комитета по
контракту в Лаишевском муниципальном районе Республики Татарстан, лицами,
замещающими муниципальные должности либо должность руководителя
исполнительного комитета по контракту в Лаишевском муниципальном районе
Республики Татарстан».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в районной газете
«Камская новь», на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по веб –
адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан на Портале муниципальных
образований Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной
сети Интернет по веб – адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на
руководителя аппарата Совета Лаишевского муниципального района Республики
Татарстан А.А.Нурмухаметова.

И.о.Главы - председателя Совета
муниципального района Т.П. Бурганова

about:blank?act=eea0fd3a-ce54-4db7-bc73-b535a3ac1547
about:blank?act=eea0fd3a-ce54-4db7-bc73-b535a3ac1547
about:blank?act=eea0fd3a-ce54-4db7-bc73-b535a3ac1547
about:blank?act=eea0fd3a-ce54-4db7-bc73-b535a3ac1547
about:blank?act=eea0fd3a-ce54-4db7-bc73-b535a3ac1547
about:blank?act=eea0fd3a-ce54-4db7-bc73-b535a3ac1547
about:blank?act=eea0fd3a-ce54-4db7-bc73-b535a3ac1547
about:blank?act=eea0fd3a-ce54-4db7-bc73-b535a3ac1547
about:blank?act=eea0fd3a-ce54-4db7-bc73-b535a3ac1547
about:blank?act=eea0fd3a-ce54-4db7-bc73-b535a3ac1547
http://pravo.tatarstan.ru
http://laishevo.tatarstan.ru